年　　月　　日

　西海市長　様
	申請者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　年度西海市青少年スポーツ振興補助金等実績報告書

　　　年　　月　　日付け西海市指令　西海社ス第　　号で交付の決定の通知があった　　年度西海市青少年スポーツ振興補助金について、西海市補助金等交付規則第13条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

　関係書類

様式第８号（第７条関係）
児童生徒スポーツ大会出場報告書スポーツ大会出場計画書
	団体名（氏名）

	参加人員

	参加する大会名

	期間

	開催地名

	補助対象人員
	出場選手
	監督、コーチ等
	計

	人
	人
	人

	交通費

	日月
	出発地
	交通の
種類
	到着地
	運　賃
	燃料費
	有料道路
料金
	計

	合計

	宿泊費

	宿泊日
	日
	日
	日
	日
	日
	日
	計

	金額

	その他必要と認める経費

	全体経費①

	他団体からの
助成金②

	補助対象経費③
（1 －②）

	補助金決定額

	備考